
Raadsbesluitnr. D.119741 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

20 september 2022 D.117721
Z.041028

D.119741 
Z.041028 

Onderwerp GVVP

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 5 juli 2022;

besluit:

1. Het Gemeentelijke verkeers- en vervoersplan (GVVP), bestaande uit de Mobiliteitsvisie 2022–
2032 en het Uitvoeringsprogramma GVVP, vast te stellen, waarbij de volgende speerpunten 
centraal staan:
1.1  Verkeersveiligheid (streven naar 0 verkeersslachtoffers)
1.2  Bereikbaarheid (voorkomen dat verkeer onnodig oponthoud ondervindt)
1.3  Duurzaamheid (stimuleren elektrisch rijden, faciliteren deelmobiliteit en stimuleren 

fietsgebruik)
1.4  Fietsnetwerk (faciliteren opkomst e-bike en inzet op belangrijke verbindingen).

2. In te stemmen met de prioriteiten zoals opgenomen in het Uitvoeringsprogramma en het 
bijbehorende financiële kader daarvan mee te nemen bij de behandeling van de begroting 2023. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 20 september 2022.

De griffier a.i., De voorzitter,

J.J. Rochat J.P.M. Meijers


